- -.-. Estado do Ceará

Câmara :M.unicipa{ de Limoeiro do Norte
Legislando com Compromisso e Determinação ,

REQUERIMENTO N.o :l~O /2021-VER. JOSÉ TORRES DE MOURANETO

Limoeiro do Norte, 27 de Abril de 2021

o Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental
em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo
Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal para Assuntos do
Gabinete do Prefeito, Juliana de Holanda Lucena, e ao Secretário Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de Lemos, solicitando dos
mesmos uma máquina e uma caçamba para fazer uma limpeza na comunidade do
Quixaba, retirando entulhos e galhos secos da referida comunidade.

Tal situação se faz necessária tendo em vista que, a comunidade se encontrar
muito suja é cheia de entulhos, bloqueando a passagem nas estradas em alguns locais.
Desse modo é de extrema urgência que seja feita uma limpeza na referida comunidade.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de
estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
Vereador - PSB

l.

Ao

Exmo. Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães
Presidente da Câmara Municipal

limoeiro do Norte - CE

U Responsavel

PROTOCOLO
Câmara Mun limoeiro do Norte
PROTOCOLO N" OiO 50

2 8 ABR. 2021

Horário: id;00
nnih 1t.rN

CÂMARA M. LI!vL DO NORTE

• At:~S&:N'TADO' EM SES'S.~.O
~'lI'{l0!NLÁ,RI~A
~E'ÀIU2AüA AOS

2 9 ABR. 2021

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (88) 3423-4140/ fAX (88) 3423-3006/ GAB (88) 423-4078
CNPJ 01.836.913/0001-05 -CEP: 62930-000

------ -------------------------------------------------------